[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07.04.2020 г. № 205
г. Красноуфимск.

	О внесении изменений в постановление Администрации МО Красноуфимский округ от 27.12.2019 г. № 952 «О мерах по реализации решения Думы МО Красноуфимский округ «О бюджете Муниципального образования Красноуфимский округ на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В целях реализации решения Думы МО Красноуфимский округ № 182 от 12.12.2019 г. «О бюджете Муниципального образования  Красноуфимский округ на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь ст.ст. 26,31 Устава МО Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации от 27.12.2019 г. № 952 «О мерах по реализации решения Думы МО Красноуфимский округ «О бюджете Муниципального образования Красноуфимский округ на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  следующее изменение:
пункт 6.1.  дополнить вторым абзацем  следующего содержания:
«в размере до 100% суммы договора (муниципального  контракта), но не более лимитов бюджетных обязательств по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации, доведенных на соответствующий финансовый год, – по договорам (муниципальным контрактам) о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, направленных на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, в том числе для обеспечения дистанционного обучения лиц, осваивающих общеобразовательные программы в образовательных организациях МО Красноуфимский округ, оказания помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией.».

2. Действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2020 г.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                      О.В. Ряписов
Лист согласования

	Согласовано:
	И.О. Ф.

	Начальник юридического отдела

	В.В. Полежаев

	Начальник организационно-методического отдела

	Т.Н. Микаева

	Председатель комитета по экономике

	Н.Н. Кузнецова

	Исполнитель
Финансовый отдел АМО Красноуфимский округ

	С.М. Марюхина

	Рассылка:

	дело – 2, ФО-1, МОУО – 1, Отдел культуры -1,   МКУ «Централизованная бухгалтерия – 1, КУИ -1, Отдел ЖКХ, Отдел мун.заказа-1, Рев. комиссия -1,  Дума-1, комитет по экономике-1